
Recsk Nagyközségi Önkormányzat Képviselőtestülete 
15/2012.(X.27.) önkormányzati rendelete 

a recski Római Katolikus Templom helyi védelem alá helyezéséről 
 
Recsk Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvénye 32. cikk 
(1) bekezdés a) pontja, valamint helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV törvény 16. § 
(1) bekezdése, illetve az épített környezet átalakításáról és védelméről szóló 1997. évi 
LXXVIII. törvény 57. § (1) bekezdésének felhatalmazása alapján az alábbi rendeletet alkotja: 
 

1.§ 
Recsk Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete a recski Római Katolikus Templom 
épületét helyi, egyedi védelem alá helyezi. 
 

2.§ 
(1) A védelem rövid indokolása: a XVIII. században, Kiss István tervei szerint épült 
egytornyos építmény figyelemreméltó, kiemelkedő gondoskodást, ennek megfelelően helyi 
védelmet igényel.  
(2) A védett érték helye: 3245 Recsk, Hunyadi utca 16. 
(3) A védett érték helyrajzi száma: 1229/1 
(4) A védett érték rendeltetése és használati módja: működő római katolikus templom 
(5) A védelem védettségi kategóriája: helyi egyedi védelem az építmény egészére. 
 

3.§ 
A templom helyi, egyedi védelmének biztosítására az épített környezet alakításáról és 
védelméről szóló 1997. évi LXXVIII. törvény, az építészeti örökség helyi védelmének 
szakmai szabályairól szóló 66/1999. (VIII.13.) FVM rendelet, valamint Recsk Nagyközség 
Önkormányzatának a helyi építési szabályzatról szóló 6/1998. (IX.17.) önkormányzati 
rendeletének rendelkezéseit kell alkalmazni. 
 

4.§ 
Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 
 

Pócs István s.k.      Varró Gyuláné s.k. 
Polgármester       címzetes főjegyző 

 

Create PDF files without this message by purchasing novaPDF printer (http://www.novapdf.com)

http://www.novapdf.com
http://www.novapdf.com

